
VIOCALDATO 
UNICIPAL 

ALEAN 
P 

O 
EFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÕNIO 00 DESCOB ER TO -CO 

1 l)ICRETO N° 4045, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023. 

refesttlra  
.ido 00 gite daP 

MUfl'P8  "Retifica o l)ecreto n° 2676/2022 
especifica e (lá outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-CO. no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal. 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Ari. lO_ Ficam nomeados, a partir de 02 de junho de 2022. os servidores efetivos 
para exercerem cargos comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro pessoal 
da Secretaria Municipal de Educação. 

r NOME CARGO 
NAIR BELO FLORES DA SILVA DIRETOR PEDAGÓGICO 

   

Leia-se: 

Art. l0 Ficam nomeados, a partir de 02 de junho de 2022. os servidores efetivos 
para exercerem cargos comissionados abaixo relacionados. pertencentes ao quadro pessoal 
da Secretaria Municipal de Educação. 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO. AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2023. 

NO NOME CARGO 

2. 1 NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA DIRETOR PEDAGÓGICO 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  

t;mun\c%B de 

,,
,jncaçao 


